
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 13.02.24
Tid: 8:15
Sted: R91
Tilstede: Synnøve, Liva, Ingrid, Sophia, Rasmus, Evy
Forfall: Emil, Emilie

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene:
Leder: masse mails! Vært på møte med NV. Hatt møte med organisasjonskollegiet om ordstyring på SKE, nå
begynner ting å komme på plass endelig! Bestilt kopper (wii!!) trenger bare å vente på konfirmasjon av utseende.
Vært på jubileum til Spanskrøret<3 Hadde workshop angående fondet, og fikk utviklet et forslag flere kan stille
seg bak.

Faddersjef/sekretær: skrevet oppsummering fra preSKE sammen med Ingrid. Lagt ut referater. Vært på
styreworkshop om fondet. Div arbeid.

Økonomiansvarlig: Jobbet med regnskapet, sendt inn mva-melding for november/desember, skaffet tilgang i
banken til ny leder i Gravitones og mottatt bankkort til kiosken som også kan brukes for å skyte pantepenger inn
på konto.

Arrsjef: vært på workshop, jobber med vårens arrangementer

Komsjef: Siste finpuss på våropptaket. presentasjon av styrestillinger for SKE2024. Div++

Nestleder: beregnet svinn og underskudd i nablakiosken, sendt søknad om støtte fra NV til planck-off, fått
sjenkebevilling fra kommunen på er du smartere enn en førsteklassing, begynt å koordinere med kjellerstyret, fått
startet blesting av planckuken og planlagt for videre blesting. Og selvfølgelig deltatt på preSKE! Og litt på
workshop om fondet

Bedriftskontakt: BN holdt bedpres med Norsk regnesentral på onsdag forrige uke, og ny bedpres med If forsikring
nå denne onsdagen. Ellers har det gått i å forberede til MKE, skrive ferdig erfaringsskriv og jobbe med SKE-ting.

Kulturfestivalen på Samf Sophia
Sophia har fått svar fra samf. Hun spurte om det ville være ekstra utgifter for bemanning av barer, vektere osv. Det
skulle det ikke være. Hun spurte også om det var greit å leie på en fredag eller lørdag, og det fikk hun svar på at
det skulle være. Tentativ dato som skal bli foreslått for ny faddersjef blir derfor lørdag 24.08.

Flytting av opptaksperioden Emil v. Sophia
På grunn av at Kjelleren er mye opptatt blir opptaksperioden litt flyttet på. Ny dato for kranglemøtet blir mandag
18. mars og tentativ dato for inn-ut fest blir 20. mars.

Referat NV dialogmøte Synnøve
Det har vært et nytt møte med NV. En av sakene fakultetet tok opp var nok en gang om linjeforeningene kan hjelpe
med å reklamere for oppleggene som de arrangerer for studentene. Det vil for eksempel være en quiz 15.02, 20.02,
27.02 og 07.03. Videre informerte de om at de ville sette 6.mai som datoen for Fadderperiode-workshop. Da fikk
de streng beskjed av linjeforeningene at dette er i eksamensperioden og det må flyttes til et tidligere tidspunkt hvis
de vil at noen skal møte opp. Til slutt var det litt snakk om studentnytt som kommer på mail og om disse blir lest.
En positiv tilbakemelding på studentnytt er at de har begynt å inkludere hva som skjer med NV-fakultetet, for



eksempel at de nå informerte om institutt-sammenslåingen. Dette ble innført etter tilbakemelding fra
linjeforeningene.

4 Saker Alle
Max Party Emilie
Det ble diskutert om vi ønsker karaoke på Max party som skal holdes på Sukkerhuset. Det vil bare bli 10 ekstra
kroner i billettprisen slik at totalprisen er 50 kroner. Konklusjonen er at dette vil vi ha.

Mat til SKE - budsjett? Synnøve
Da vi ikke har fått innvilget penger til pizza fra fakultetene må vi være forberedt på at vi bare har budsjett til
pølser. Vi har bare 2000 kroner til mat og ordstyrergaver som betyr at vi kommer til å sprenge budsjettet slik de
gjorde i fjor. En mulig løsning er å bruke overskuddet fra loddsalget til å finansiere resten av matutgiftene. Etter et
gjennomført prisestimat ser vi at vi trenger ca. 2900 kroner for 2-3 pølser hver.

Tidsplan for SKE - status? Synnøve
Årets tidsplan inneholder flere pauser enn i fjor og er strukturert mer likt som forelesninger. Det ble diskutert om
vi vil få nok tid til å bli ferdig på 45-minutters intervallene.

Styrets to-do før SKE - status? Synnøve
Alle i styret må huske at det skal blestes for SKE i morgen i forelesning til både første- og andreklasse. Rasmus tar
ansvar for å printe lapper med tall. Alle i styret skal hjelpe med å ta notater underveis på SKE for å hjelpe
referenten.

Økonomien, og backup om vedtaket ikke går gjennom Synnøve/Rasmus
Dersom vedtaket om utsatt revisjon ikke går gjennom må Rasmus vise regnskapet fra 23/24. Rasmus fikser derfor
regnskapet som skal vises frem i tilfelle dette skjer.

Kan komponenter komme med motforslag underveis? Synnøve
Et spørsmål som dukket opp etter preSKE er om komponenter kan komme med motforslag underveis på SKE.
Konklusjonen er at dette vil bli tatt opp som eventueltsaker og den må godkjennes av forsamlingen med ⅔ flertall
for at den skal behandles.

Tilbakemeldinger organisasjonskollegiet Synnøve
Organisasjonskollegiet har kommet med tilbakemeldinger på endringsforslagene samt dagsorden. Den ene
tilbakemeldingen handlet om F6 der de skrev at vi eksplisitt burde presisere at det er snakk om komponenter. Dette
ga ikke helt mening da F6 handler om komitéstruktur og vi valgte å se bort ifra denne tilbakemeldingen. Den andre
tilbakemeldingen handler om L12 og en mulig redaksjonell endring som kan vedtas etter at SKE er gjennomført
dersom lovforslaget går gjennom.

Status nablakiosken Liva
Det er en del svinn på safari-kjeks og vi går litt i minus på grunn av feilprising. Underskuddet ønsker vi å
finansiere med pantepengene fra kontoret. Disse pengene har vanligvis gått til kjellerstyret, men de kan gjøre mer
nytte av seg ved å gå til nablakiosken da dette er noe som er gunstig for alle komponenter og bidrar til en bedre
hverdag. I tillegg selger kiosken pant som på denne måten kan gå tilbake til kiosken.

Hva er egentlig taushetsbelagt? Synnøve
Totale inntekter og utgifter i Nabla er ikke taushetsbelagt, men prislisten til BN for tjenestene er taushetsbelagt.

x. Eventuelt Alle
Hyttetur Alle
Ikke relevant.

Mail Brohode Ingrid
Rasmus deltok på Brohode der flere bedrifter med fokus på havbruk samlet seg for å få kontakt med
linjeforeninger. Dette var sponset av NTNU. Rasmus møtte lederne av bedriftene som var interesserte i å høre hva
slags samarbeid de kunne ha med linjeforeningen vår. De fikk informasjon om det vi tilbyr av
bedriftspresentasjoner, case og lignende. Framover arrangerer de bedriftsbesøk i havgapet 13. og 14. mars som 2-3
studenter fra fysmat kan delta på sammen med andre studieretninger. Dette vil bli blestet for på Facebook sånn at



de interesserte kan melde seg på.

Videre har NTNU begynt med en prøveordning om at fysmattere i 3. klasse kan søke om å ta en minor i havbruk.
Informasjon om dette er lagt ut på Innsiden og sendt ut til studieveiledere, men videresendingen er blitt
nedprioritert.

Blest bedpres Ingrid
Meld dere på bedpres med IF!

xx Fremover Alle
Kom på SKE!!!!!

xxx Kritikk av møtet Alle


